

การประมาณการโครงการ ก่อสร้างระบบน้ำ จากบ้านนายสะอาดบ้าน - บ้านนายเพียง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยค้อ ตำบลน้ำพุ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอฮี

หน่วยงานผู้ออกแบบ กรมทางหลวงชนบท

ผู้ประมาณการ นายชูพงษ์ เพชรราช ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประเภท	รายละเอียด	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
			ราคา / หน่วย	ราคารวม	ราคา / หน่วย	ราคารวม		
หินอ่อน	กว้างเฉลี่ย 2.00 m.	ความยาวเฉลี่ย 8.00 m.	หน้าเฉลี่ย 0.15 m.	ขนาด 1.00 x 1.00 x 1.00 x 0.10 m. จำนวน 1 บ่อ				(SLUMP) ไม่เกิน 12 cm.
	หรือมีพื้นที่ที่ทำการรื้อถอน 2.40 คูณภาคเมตร	ผิวจราจร กว้าง 2.00 m. ความยาวรวม 8.00 m. หน้าเฉลี่ย 0.15 m.	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า 16.00 ตารางเมตร	ขนาด 0.80 x 0.80 x 1.00 x 0.10 m. จำนวน 4 บ่อ				
น้ำ	ขนาดกว้าง 0.40 m. ความยาวรวม 122.00 m. ลึกเฉลี่ย 0.40 m. (ฝาปิด คสล.)							

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
			ราคา / หน่วย	ราคารวม	ราคา / หน่วย	ราคารวม		
งานบ่อพัก	-	-	-	-	-	-	-	(SLUMP) ไม่เกิน 12 cm.
ดินลูกรัง	10.50	ม ³	-	-	125.00	1,312.50	1,312.50	
ทรายหยาบ	0.50	ม ³	584.12	292.06	-	-	292.06	
3 คอนกรีตผสมเสร็จ	0.50	ม ³	2,299.07	1,149.54	306.00	153.00	1,302.54	-คอนกรีตรูปทูลูก
4 คอนกรีตผสมเสร็จ	-	ม ³	2,392.52	-	-	-	-	บาศก์ที่อายุ 28 วัน
เหล็ก Ø 9 มม.(0.50 kg/m.)	0.33	ตัน	21,565.43	7,084.24	4,100.00	1,346.85	8,431.09	ต้องไม่น้อยกว่า
ลาดผูกเหล็ก	5.26	kg.	36.14	189.95	-	-	189.95	240 ksc. ค่าขุมตัว
ไม้แบบ	37.50	m ²	70.32	2,636.92	133.00	4,987.50	7,624.42	(SLUMP) ไม่เกิน 12 cm.
ไม้กระดาน	0.86	f ³	514.02	439.49	-	-	439.49	
ตะปู 2"	9.38	kg.	29.20	273.75	-	-	273.75	
ตะปู 3"	9.38	kg.	39.72	372.38	-	-	372.38	
น้ำมันทาแบบ	37.50	ลิตร	20.00	750.00	-	-	750.00	